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Saker: 
10/24. Oppfølging av befaringer i 2021 og 2022. Tema universell utforming av kommunale bygg. 
Orientering om status og fremdriftsplan v/Ole Håkon Flatøy. 
Innspill fra rådet om at universell utforming prioriteres i nye bygg og ved oppussing av gamle bygg.  
 
11/24. Om NAV sin tilstedeværelse i Folldal.   
Informasjon om status for etablering av nye lokaler og tilstedeværelse for NAV i Folldal v/Ole Håkon 
Flatøy og Malin Wassdahl. Innspill fra NAV-leder om tanker rundt spørsmålet om tilstedeværelse 
fremover ble opplest i møtet. Rådet ønske rå spille inn at de forventer en fast planlagt dag med 
tilstedeværelse i Folldal kommune for å sikre nærhet til tjenestene.  
Leder for rådet kontakter NAV-leder for å etterspørre status for opprettelse av brukerråd i NAV. 
 
12/24. Om bruk av Individuell plan og BPA i Folldal kommune.  
Orientering om status, rutiner og grensesnitt mot andre tjenester v/ Kari Stina Hjerkinn Rabbum. 
Innspill fra rådet om at kjentgjøring av ulike tjenester er viktig for innbyggere, brukere og ansatte for 
å tilgjengeliggjøre de ulike tjenestene. 
 
13/24. Organiseringen i nye FBSS.  
Orientering vedrørende organisering, logistikk, inndelinger av avdelinger og innflytting i nye FBSS v/ 
Kari Stina Hjerkinn Rabbum og Hege Breen Wagenius.  
 
14/24. Om høringsinnspill fra Rådet til høring om CRPD. Klargjøring av ulike, alternative måter en 
konvensjon kan gjøres om til norsk lov. Orientering v/leder i rådet. 
 
15/24. Eventuelt 
-Likestilling (mannsutvalget) er på høring. Leder setter seg inn i saken og vurderer behov for å sende 
høringsinnspill.  
-Videre arbeid med mulig tekst i et flygeblad/info-ark fra Rådet. Leder i rådet tar kontakt med 
eldrerådet for å avklare behov for felles informasjon og tema. Forslag om tema: 

mailto:postmottak@folldal.kommune.no
mailto:postmottak@folldal.kommune.no
https://www.folldal.kommune.no/


 

Side 2 av 2 
 

• mulighet for tilrettelegging av egen bolig for å bo hjemme lengst mulig  
• tjenestetilbud i nytt bygg FBSS  

 
 
Med hilsen 
 
 
Malin Wassdahl 
Kommunedirektør 
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